UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SYT-TCCB
V/v đăng ký đào tạo trung cấp lý luận chính trị năm 2025
	       Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

	Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1761-CV/TCT ngày 20/5/2025 về việc về việc đăng ký nhu cầu đào tạo Trung cấp lý luận chính trị năm 2025;

Trên cơ sở đề nghị của các đơn vị trực thuộc, Sở Y tế đăng ký nhu cầu đào tạo Trung cấp lý luận chính trị năm 2025 (chi tiết tại Danh sách đính kèm).

Sở Y tế kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

	Phạm Minh Đức